[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 127
г. Петропавловск-Камчатский

       «17» июля 2014 года

	О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 15.05.2009 № 57

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Камчатского края от 15.05.2009 № 57 следующие изменения:

1) наименование должности Тагаевой Екатерины Анатольевны изложить в следующей редакции:

«советник отдела по вопросам государственной службы и профилактики коррупционных и иных правонарушений Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам»;

2) исключить из состава аттестационной комиссии при Министерстве финансов Камчатского края Скворцову Юлию Владимировну, советника отдела правового обеспечения Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                               С.Г. Филатов